Recommandation 
16. Je recommande au Conseil d’administration d’approuver la proposition de don en 

adoptant la résolution suivante: 

DÉCIDE: que le Fonds, dans le but de financer en partie le projet 
Open Agri Connect, accordera un don d’un montant d’un million cinq cent 
mille dollars des États-Unis (1 500 000 USD) à Ernst and Young Nigéria pour 
une période de deux ans et qui sera régi par des modalités et conditions 
conformes en substance aux modalités et conditions conformes en substance 
aux modalités et conditions indiquées dans le présent rapport.